Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан.

       Премьер-министр
       Республики Татарстан

Утвержден
Постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от _____________№____

Перечень должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан

Министр труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
заместитель министра труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан (курирующий вопросы социального обслуживания);
начальник отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
заместитель начальника отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
ведущий советник отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
ведущий консультант отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
ведущий специалист-эксперт отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
[bookmark: _GoBack]старший специалист 1 разряда отдела управления качеством социального обслуживания Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан.